

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องในหอพัก
1. ชื่อโครงการ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สถานศึกษาค้นคว้าการเรียนรู้ฯ (โรงเรียนสุรวิวัฒน์)
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....6,000,000.....บาท
 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....23-1-2561.....
เป็นเงิน.....5,2๙๕,๙๙๔.๙1.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....บาท
 - 4.1
 - 4.2
 - 4.3
 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. ผู้อำนวยการโรงเรียนสุรวิวัฒน์
 ๑. รองอธิบดี มี.ช.๓๐๐๘๘
 3. ออมทรัพย์ 1๐๖๐๓๐๐๓

หน้าที่

โครงการติดตั้งเครื่องปรับอากาศในหอพัก

อาคาร หอพัก รร.สุรวิวัฒน์

ผู้ประมาณราคา *นางเสณิภัท ตรีพรหม* วันที่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ระบบปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศ ชั้น 1								
1	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 12,000 BTU/hr	ชุด	1	17,300.00	17,300.00	2,000.00	2,000.00	19,300.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 24,000 BTU/hr	ชุด	28	35,900.00	1,005,200.00	2,000.00	56,000.00	1,061,200.00	
3	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 25,000 BTU/hr	ชุด	4	53,700.00	214,800.00	2,000.00	8,000.00	222,800.00	
4	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 36,000 BTU/hr	ชุด	1	74,900.00	74,900.00	2,000.00	2,000.00	76,900.00	
5	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 24,000 BTU/hr	ชุด	28	35,900.00	1,005,200.00	2,000.00	56,000.00	1,061,200.00	
6	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ชนิด inverter (เบอร์ 5)								
	ขนาดทำความเย็น 25,000 BTU/hr	ชุด	6	53,700.00	322,200.00	2,000.00	12,000.00	334,200.00	

